
 
 

UCHWAŁA NR XVII/147/2025 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 lipca 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Żłobka Publicznego w Wielkich Oczach do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących opłat za pobyt oraz wyżywienie 

w Żłobku Publicznym w Wielkich Oczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 798) oraz art. 60 pkt. 7, art. 64 i art. 67 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Żłobka Publicznego w Wielkich Oczach do prowadzenia postępowań 
i wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach w zakresie opłat za pobyt oraz opłat za 
wyżywienie w Żłobku Publicznym w Wielkich Oczach, w tym udzielania ulg na wniosek i z urzędu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3308



 
Uzasadnienie 

W Żłobku Publicznym w Wielkich Oczach pobierane są od rodziców opłaty za pobyt dziecka i za 
wyżywienie, stanowiące dochód gminy. Są one traktowane jako należności o charakterze 
publicznoprawnym, o których mowa w art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych. Dyrektor Żłobka Publicznego w Wielkich Oczach zostanie upoważniony 
do prowadzenia postępowań w tym zakresie i wydawania decyzji administracyjnych . 
Zgodnie z art. 39 ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym organem właściwym do upoważnienia 
dyrektora jednostki do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, w tym 
wydawania decyzji administracyjnych jest Rada Gminy. 
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3308


	UCHWAŁA NR XVII/147/2025 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 15 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Uzasadnienie

		2025-08-12T12:05:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




